CÂMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

FISCALIZANDO PARA O POVO
COM ÉTICA E TRANSPARÊNCIA

PORTARIA N° 04 DE 09 DE AGOSTO DE 2016.

"Dispõe sobre exoneração da
servidora que especifica, e dá
outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Paranhos — Estado de
Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor PAULO SERGIO RUFINO, no
uso de suas atribuições legais, em especial a Resolução n° 003/2015,

RESOLVE:

Artigo 1° - EXONERAR a servidora pública municipal KÁSSIA
MARCELA PEREIRA, ocupante De cargo de provimento de confiança, símbolo
DAS — 4, nomeada pela Portaria n° 012/2015.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação e/ou afixação no mural localizado no átrio da Câmara Municipal,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 09 de Agosto de 2016.

REGISTRE-SE 	LIQUE-S <C6MPRA-SE.

O SERGIO RUFINO
PRESIDENTE

FONE/FAX: (67) 3480-1125 / 3480.1054 - gabinete@camaraparanhossms.gov.br
RUA HARRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000

	Page 1